
Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 1

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název: Cementový potěr COB

Předmět změny: Změna projektové dokumentace od projektanta

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_AS_601_skladby_Z03_00

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Vyznačení plochy

viz Příloha č. 3 - Skutečné zaměření

viz Příloha č. 4 - Skladba podlah

viz Příloha č. 5 - Fotodokumentace

Cena

Celkové předpokládané náklady 692 653,10 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 12.6.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

OHL ŽS, a.s.

Nový návrh skladeb podlah

Nový návrh skladeb podlah projektantem. Zejména se nově jedná o pokládku cementového potěru tl. 85 mm, separační PE folie a kročejové izolace pod dlažbou v části 

COB. Na základě skutečného zaměření se zástupcem investora viz Příloha č. 3 - Skutečné zaměření je nárůst tl. cementového potěru o cca 25 mm. 



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 2

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název: Zábory z SDK příček

Předmět změny: Nový návrh  příčky záboru

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 108 247,50 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 31.7.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Vyznačení plochy

viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace

OHL ŽS, a.s.

Nový návrh bezpečnostní příčky záboru s plechem. SDK příčka je vytažena ke stropu, včetně demontáže a následného doplnění minerálního a SDK podhledu v části 

COB. Původní řešení nebylo součástí VV.

Nový návrh příčky záboru, Původní řešení nebylo součástí VV.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 3

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: 

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_AS_100_600_606

329_DPS2_0101_100_800_801_06.1

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 220 487,53 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 12.6.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č.1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č.2 - Tabulka ostatních prvků dle SOD a nové PD ze 17.6.2017

Oprava projektové dokumentace projektantem viz ŽOI 18

Palety mezi pasovými přepážkami

OHL ŽS, a.s.

Změna označení palet mezi pasovými přepážkami z X24-X30 dle VV na X23-X29 dle PD. Projektantem zvýšený počet palet mezi přepážkami X23, X24 a X25 dle PD.

Změna označení palet mezi pasovými přepážkami X23-X29 a změna počtu palet X23, X24 a X25



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 4

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Oprava projektové dokumentace projektantem - viz ŽOI 22

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_AS_100_102_1

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 7 162,09 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 21.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

OHL ŽS, a.s.

Zvýšení počtu, členění a velikosti prosklených stěn PS.1.10. s dveřmi D25, změna velikosti dveří, boční panel s obkladem v Alucobondu

Zvýšení počtu prosklených stěn PS.1.10. s dveřmi oproti VV

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Vyznačení změny

viz Příloha č. 3 - ŽOI č. 22

Prosklená stěna PS 1.10

viz Příloha č. 4 - Fotodokumentace



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 6

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB - HALA

Název ZL:

Předmět změny: Změna projektové dokumentace projektantem

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na PD: 329_DPS2_0101_0102_100_601_příčkyZ4_00

329_DPS2_0101_AS_601st

329_DPS2_0101_AS_100_102

329_DPS2_0101_AS_100_103

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz. Příloha č.2 - Výpočty výměr SDK

Cena

Celkové předpokládané náklady 2 111 848,21 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 27.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz. Příloha č.1 - Zjišťovací protokol

Sádrokartonové příčky - COB

OHL ŽS, a.s.

V zadání projektu došlo ke změně skladeb a výšek SDK konstukcí v části COB-hala.

Časová dotace realizace dle HMG. Zahájení prací 

po odsouhlasení těchto změn (včetně ceny) a 

vydání PPZ. 

Na základě změny skladeb I50, I51, I52, I60 a úpravy výšky SDK konstrukcí z 2,80m na 5,20m došlo k úpravě množství a jednotkových cen. Ceny změn konstrukce 

jsou odvozeny rozdílem ceny k nejbližší položce URS, část nosného rastru nad podhledem je oceněna položkou URS pro příplatek za zahuštění profilů na 31cm, která 

je zde použita ale bez započtení základního rastru, jedná se tedy pouze o rastr po 60cm.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 7

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM - HALA

Název ZL:

Předmět změny: Změna projektové dokumentace projektantem

Žádost vznesl: Letiště Praha a.s.

Odkazy na PD: 329_DPS2_0101_0102_100_601_příčkyZ4_00

329_DPS2_0101_AS_601st

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady -24 668,31 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz. Příloha č.1 - Zjišťovací protokol

Sádrokartonové příčky - KOM

OHL ŽS, a.s.

V zadání projektu došlo ke změně skladeb SDK konstukcí v části KOM.

Časová dotace realizace dle HMG. Zahájení prací 

po odsouhlasení těchto změn (včetně ceny) a 

vydání PPZ. 

Na základě změny skladeb I50, I51, I52, I60 a úpravy výšky SDK konstrukcí z 2,80m na 5,20m došlo k úpravě množství a jednotkových cen. 



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 10

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Automaticky otevíravé branky se zábranami

Předmět změny: Oprava projektové dokumentace projektantem VIZ ŽOI 21

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_AS_100_600_606

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 528 083,28 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz. Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz. Příloha č. 2 - Část rozpočtu a tabulka prvků

viz. Příloha č. 3 - Žádost o informaci vč. odpovědi AD

OHL ŽS, a.s.

Na základě upřesnění projektanta došlo k úpravě položek ve VV. Jedná se o navýšení 4 ks automaticky otevíraných branek X03 oproti 

původnímu VV kde je uveden pouze 1 ks ale v tabulce ostatních prvků je 5 ks

Nové úpravy položek oproti zadávacímu VV.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 11

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Demontáž schodiště - galerie

Předmět změny: Demontáž schodiště - doplnění a upřesnění VV.

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 234 480,43 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 5.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 3 - Foto schodiště

viz Příloha č. 2 - Vyznačení schodiště

OHL ŽS, a.s.

Došlo k doplnění a upřesnění prací při demontáži schodiště, které nebyly v původním VV

Na základě skutečného provedení demontáže schodiště v části COB došlo k doplnění a úpravě VV a následně ceny. Před samotnou demontáží schodiště bylo provedeno 

opatření proti poškození stávající podlahy a přilehlých stěn. Na podlaze byla položena geotextílie, násyp z písku a celá skladba byla zykryta OSB deskami tl. 22mm.  Na 

stěnách bylo  provedeno obložení stěn z OSB desek tl. 15 mm kotvených na pomocné hanoly.V průběhu demontáže schoditště byly použity pomocné PERI stojky.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 12

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Zemní práce, ŽB konstrukce schodiště

Předmět změny: Zemní práce a ŽB konstrukce schodiště

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS_0101_AS_100_200_202

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 169 999,22 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 5.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2 - Vyznačení 

OHL ŽS, a.s.

Jedná se o doplnění prací na základě skutečného provedení při provádění ŽB základu schodiště, tyto práce nebyly součástí původního 

VV

Na základě skutečného provedení zemních prací a ŽB základů došlo k doplnění a úpravě VV a následně ceny. Jedná se zejména o dodávku geotextilie, izolace XPS, 

montáž zemnícího pásku a násyp kolem nově vzniklých základových konstrukcí. Dále bylo provedeno bourání původní ŽB konstrukce a řezání asfaltového povrchu. 

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 13

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Demontáž zábradlí prosklené stěny

Předmět změny: Demontáž zábradlí skleněné stěny- doplnění a upřesnění VV.

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_AS_100_604_PS1.15

329_DPS2_0101_AS_100_S103

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 75 975,28 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 21.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2 - Vyznačení zábradlí

viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace

OHL ŽS, a.s.

Jedná se o doplnění prací na základě skutečného provedení při demontáži zábradlí skleněné stěny, tyto práce nebyly součástí původního 

VV

Na základě skutečného provedení demontáže zábradlí skleněné stěny došlo k doplnění a úpravě VV a následně ceny. Zejména došlo k demontáži skleněného 

zábradlí a následného vytvoření provizorního zábradlí z prken. Dále byly vyřezány kapsy do OK pro novou stěnu PS 15 viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 14b

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Vytápění, chlazení_COB

Předmět změny: Změna rozsahu PD  - SO 0101_COB_400

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 2 - Výkaz výměr

Cena

Celkové předpokládané náklady 77 878,57 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Změna PD Z04 - UTCH v části COB

Obyčejné vyvažovací ventily ze zadávací PD byly zaměněné za ventily vyvažovací s možností doplnit tyto ventily o servopohony (TBV-CMP). Rovněž byly 

doplněny servopohony.

Tato změna dále vyžadovala doplnění ovladačů, které budou tyto ventily a FCU ovládat (řízení FCU nebylo v projektu řešeno). Po montáži vznikl požadavek na 

požární kabeláž. Požadavek na provedení kabeláží v nehořlavém provedení nebyl v době realizace znám. Vzhledem k tomu, že se nejedná o požární zařízení,GD 

s tímto provedením kabelu neuvažoval.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 15

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL:

Předmět změny: Změna požární rolety

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_AS_100_102_3

329_DPS_0101_AS_700_705

329_DPS2_0101_AS_100_102_3_Z04

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 88 923,34 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 22.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2 - Vyznačení polohy

OHL ŽS, a.s.

Změna velikosti požární rolety z původních rozměrů 9,3x2,2m na 9,3x2,8m.

Změna velikosti požární rolety z původních rozměrů 9,3x2,2m na 9,3x2,8m.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Požární roleta



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 18

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Hydranty

Předmět změny: Změna hydrantů

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 84 920,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 21.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2 - Vzorkovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Dodatečně provedené práce

Jedná se o změnu typu a kusů hydrantů, místo prosklenného bude celoplechový + bude doplněna jedna atypická hydrantová skříň

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 19

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Provizorní přepojení vody

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 199 569,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev04 30.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz. Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz. Příloha č. 2 - Zakreslení provizorní přípojky

Provizorní přepojení vody

OHL ŽS, a.s.

Provizorní přepojení vody z důvodu realizace ZTI v části COB

Z důvodu realizace ZTI v části COB bylo provedeno provizorní přepojení vody včetně zajištění mobilních WC.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 20

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Zasklení vertikálního pásového okna na únikovém schodišti

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_AS_100_403

329_DPS2_0101_AS_100_102_6_schody

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Vzorkovací protokol č. 008_01A

Cena

Celkové předpokládané náklady 50 635,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

Zasklení vertikálního pásového okna

OHL ŽS, a.s.

Doplnění chybějící položky do rozpočtu (zasklení a specifikace provedení pásového okna ozn. G/02 na fasádě únikového schodiště.)

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 23

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Kapotáž PS.14 a PS.13 - zámečnické konstrukce

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 3 - Výkaz prvků pomocné podkonstrukce

Cena

Celkové předpokládané náklady 552 887,18 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev05 15.3.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2 - Výpis oceli

Kapotáž PS.14 a PS.13

viz Příloha č. 4 - Výkaz Alucobondu

OHL ŽS, a.s.

Nová konstrukce kapotáže u fasády SO 101 m.č. 2211, kapotáž PS.14 a PS.13. Pro upevnění skryté konstrukce bylo nutné vytvořit podkonstrukci, která nebyla řešená v 

detailu v zadání. Šlo o vyrovnání rozdílu mezi normovými odchlylkami rovinnosti ocelové konstrukce a požadované estetickou rovinností obkladových plechů. Zároveň se u 

celé konstrukce jedná o vyčíslení skutečně provedeného množství.

Dořešení chybějících detailů PD a rozšíření obkladů na žádost investora.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 26

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Malby - COB

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 59 114,49 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Výkaz výměr

Malby - COB

OHL ŽS, a.s.

Malby stěn a podhledů dle skutečného provedení - se zohledněním skutečných výměr v ZL 6, 24, 25, 82 - pouze nové konstrukce. Dodatečné sjednocující malby 

stávajících konstrukcí jdou za GD a nejsou účtovány.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 27

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Prosklená stěna PS 1.13

Předmět změny: Prosklená stěna PS 1.13 - odpočet nerealizovaných částí

Žádost vznesl:  Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS_0101_AS_100_604_PS 1.13A

329_DPS_0101_AS_100_604_PS 1.13B

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady -673 473,96 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Rozhodnutí AD a investora.

Změna řešení PS 1.13 - varianta A se nerealizovala, varianta B, která byla určená pouze jako dodávka (k uskladnění v prostorách investora), se realizovala místo 

varianty A. 

Kalkulace zahrnuje odpočet nerealizované varianty A a nerealizované demontáže prosklené stěny PS 1.13 a přípočet ceny montáže varianty B, která byla obsahem 

VV.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 28

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Mobiliář - nábytek COB

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_100_800_801_12

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 0,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 2.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2 - Vzorkovací protokoly (PV024, PV024_DOPL, PV024_02)

viz Příloha č. 3 - Skutečnost nábytek

OHL ŽS, a.s.

Úprava na základě specifikace a vzorkování dodávky mobiliáře.

Změna rozsahu dodávky mobiliáře na základě změny PD - Z04 a skutečného provedení po domluvě se zástupci LP a TDI bez dopadu do celkové ceny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Mobiliář - nábytek COB

SO 0101_COB



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 29

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL

Předmět změny: Dodatečná kuchyňka a doplnění ostatních kuchyněk

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy :  329_DPS2_0101_100_800_801_08 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 78 393,40 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 5.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2 - Vzorkovací protokol

viz Příloha č. 3 - Zadání z dodatečných informací

OHL ŽS, a.s.

Změna nad rámec smluvního rozpočtu z důvodu chyby v zadání - nezanesení do VV a dále chyba odkazu položky z VV na výkres

Položka ve VV odkazuje na nesprávný výkres  329_DPS2_0101_100_800_801_09 (vestavek PČR). 

Ve správném výkresu 329_DPS2_0101_100_800_801_08 je nakreslen pohled pouze na  kuchyňskou linku X11. Ve VV jsou pouze kuchyňky X10 a X11. Dodávka a montáž 

kuchyňské linky X12 nad rámec smluvního rozpočtu.

Kuchyňské linky X10 a X11 byly při vzorkování doplněné, X12 nově vyspecifikovaná.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Kuchyňské linky

SO 0101_COB



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 33

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL Mobiliář COB - odpočet nerealizovaných prvků

Předmět změny: Mobiliář COB - odpočet nerealizovaných prvků

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy :  -

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady -282 890,05 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 22.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

OHL ŽS, a.s.

Změna rozsahu dodávky vybavení na základě změny VV_Z02

Změna rozsahu dodávky vybavení na základě změny VV_Z02

viz. Příloha č.1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 34a

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Únikové schodiště - ocelová konstrukce

Předmět změny: Únikové schodiště - ocelová konstrukce

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 108 571,79 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 13.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

Konstrukce schodiště byla v rámci dílenské dokumentace upřesněná, byl zpracovaný výpis prvků, který v zadání nebyl. GD předpokládal, že uvedená hmotnost ve výkazu výměr 

zahrnuje kompletní hmotnost konstrukce, tedy vč. přídavků na sváry, spojovací materiál, prořez a ztratné. A takto byla také koncipovaná jednotková cena. 

OHL ŽS, a.s.

Revize PD

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Výkaz materiálu



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 35

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Zdravotně technické instalace - skutečnost COB

Předmět změny: Zdravotně technické instalace - skutečnost COB

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 2 - Standardy LP 2018_záměna materiálu vodovod

viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace_záměna materiálu vodovod

viz Příloha č. 4 - Výkres

viz Příloha č. 5 - Fotodokumentace lamel v třídírně

Cena

Celkové předpokládané náklady 351 621,30 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Navýšení a doplnění položek rozdílového VV vypracovaný projektantem dle změny zadání PD - Z04. Změna materiálu potrubí na základě předložení technických listů k 

potrubí a dopřesnění požadované specifikace ze strany LP. Úprava množství dle skutečného stavu realizace. Dále změna standardů ze strany investora a materiál 

obsažený v původním projektu (PPr + Cu) musel být nahrazený novým materiálem - lisovaný Alpex VIEGA SmartPress. Záměna potrubí byla v rozsahu SV, TUV. V 

rozsahu stoupacího potrubí, ležatých rozvodů a připojovacího potrubí.

Dodávka a montáž nových lamel v třídírně nebyla součástí zadání, lamely měly zámky, nemohly být použity pro zpětnou montáž, a musely být nahrazené novými 

lamelami. Zvětšený rozsah prací na vnitřní kanalizaci z důvodu zprůchodnění ucpané stávající kanalizace.

Změna PD a zadání VV od projektanta - Z04 

Úprava rozsahu realizace SO 0101 COB



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 39

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Elektroinstalace slaboproud - část 900_COB  

Předmět změny: Elektroinstalace slaboproud - část 900_COB (skutečnost)

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 389 608,22 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

OHL ŽS, a.s.

Změna PD a zadání VV od projektanta, vícepráce/méněpráce dle skutečnosti

Celkové vyčíslení rozdílů mezi zadáním a skutečností. V průběhu realizace došlo k doplnění položek od projektanta, které byly součástí revizí PD: Z01, Z02, Z04. Dále 

byly během realizace zjištěny nové skutečnosti a kolizní místa. Skutečné provedení bylo předáno investorovi, celkové délky kabeláže byly ověřeny "prozvoněním" za 

přítomnosti .

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 40

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB, SO 0101_KOM

Název ZL: Informační systém budovy

Předmět změny: LP, a.s.

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s, CMC architects a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_2000_IS_102, 329_DPS2_0101_2000_IS_S102

329_DPS2_0101_2000_IS_102_Z02, 329_DPS2_0101_2000_IS_S102_Z02

Zadání grafiky LP_VV 2017-11-10 IS

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 2a - Původní PD: 329_DPS2_0101_2000_IS_102, 329_DPS2_0101_2000_IS_S102

viz Příloha č. 2b - Nová PD: 329_DPS2_0101_2000_IS_102_Z02, 329_DPS2_0101_2000_IS_S102_Z02

viz Příloha č. 2c - Nová PD: Zadání grafiky LP_VV 2017-11-10 IS

viz Příloha č. 3a - Předávací protokol - přemístění a vrácení cedule ke skladu LP

viz Příloha č. 3b - Předávací protokol - opakované přemístění a vrácení cedule ke skladu LP

Cena

Celkové předpokládané náklady -126 291,60 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Změna PD

Nový informační systém budovy - změna PD. Výměny potištěné látky nebyly ve VV, nové informační tabule jsou oboustranné, v zadání byly pouze jednostranné, bez ztužujícího 

rámu po obvodu, některé mají zaoblené rohy, nebyl zadaný způsob prosvětlení/průsvitnosti ani RAL barev. 



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 42

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0103_LÁVKA

Název ZL: Prosklené dveře lávka

Předmět změny: Prosklené dveře lávka

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s., OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_AS_100_102_1, 329_DPS2_0101_100_600_602

329_DPS2_0101_AS_100_102_1_Z4, 329_DPS2_0101_AS_602_Z02_00

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ano

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2a - Specifikace dveří PD dle SoD

viz Příloha č. 2b - Specifikace dveří PD z 17.6.2017

viz Příloha č. 3 - Vzorkování dveří (PV008_01A)

viz Příloha č. 4 - PPZ č. 3

Cena

Celkové předpokládané náklady 54 248,75 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

OHL ŽS, a.s.

Změna velikosti dveří, změna zasklení, doplnění samozavíračů a upřesnění panikového kování dveří.

Nová projektová dokumentace (17.6.2018)



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 44

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB, SO 0102_KOM

Název ZL: Bourací práce

Předmět změny: Bourací práce

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika - bourání příček

viz Příloha č. 3 - Grafika - bourání podlah

viz Příloha č. 4 - Grafika - bourání obestavěného prostoru

viz Příloha č. 5 - Foto - bourání podlah

Cena

Celkové předpokládané náklady 1 652 137,69 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

.

OHL ŽS, a.s.

Dodatečné práce nad rámec smluvního rozpočtu

Došlo ke zbourání bezpečnostní zděné příčky se zabudovanou KARI sítí v omítce - viz příloha č. 2. Rozsah prací uvedený ve VV jako m3 obestavěného prostoru 

se zvětšil. GD si nárokuje tento prostor dle skutečně provedených prací - viz příloha č. 4. Po vybourání dlažby bylo zjištěno, že stávající výška betonových 

mazanin neodpovídá předpokladu v PD a nová dlažba nebude výškově navazovat na stávající konstrukce. K vyrovnání výšek bylo nutné snížit výšku v průměru o 

16 mm. Prvních 10 mm bylo odfrézováno, pro dalších 5-7mm podkladu bylo nutné použít brusku, lokálně převážně po obvodu bylo nutné ruční 

dobroušení/začištění. Frézování resp. broušení podkladu probíhalo ve více pracovních chodech. Dotčené plochy jsou znázorněné v příloze č. 3.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 46

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL:

Předmět změny: Ostatní SDK - podhledy v části KOM

Žádost vznesl: OHL ŽS a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0102_100_800_C800

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady -690 639,69 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Požadavky investora, revize PD, nové zkutečnosti zjištěné během realizace

Dodatečné provedené práce SDK, např. podhledy, opláštění stávajících prvků, opravy, revizní otvory, rampy pro svítidla apod. Součástí nejsou SDK příčky, ty jsou zahrnuté v 

ZL 7.

Ostatní SDK - podhledy_KOM



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 52

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL:

Předmět změny: 

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady -70 323,42 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Výkaz výměr - nové SD

viz Příloha č. 3 - Výkaz výměr - stávající kce

Malby - KOM

Malby - KOM

OHL ŽS, a.s.

Malby stěn a podhledů dle skutečného provedení - se zohledněním skutečných výměr v ZL 7, 46, 49, 51 a s doplněním požadavků na dodatečné malby stávajících 

konstrukcí.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 53

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL:

Předmět změny: Mobiliář KOM - odpočet nerealizovaných prvků

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0102_100_Specifikace mobiliáře

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady -2 698 480,49 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 15.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz. Příloha č. 2 - 329_DPS2_0102_100_Specifikace mobiliáře dle SoD

viz. Příloha č. 3 - 329_DPS2_0102_100_Specifikace mobiliáře dle PD z 17.6.2017

OHL ŽS, a.s.

Na základě obdržené PD z 17.6.2017 došlo ke změně rozsahu dodávky mobiliáře

Změna rozsahu dodávky mobiliáře na základě změny PD - Z04

viz. Příloha č.1 - Zjišťovací protokol

Mobiliář KOM - odpočet nerealizovaných prvků



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 55

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Sanitární příčky

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0102_100_100

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 225 092,52 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 22.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz. Příloha č. 2 - VV SoD a VV dle Z04

OHL ŽS, a.s.

V předané PD ze 17.6.2017 doplnění sanitárních příček chybějící položky ve VV

Doplnění sanitárních příček do VV.

viz. Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Sanitární příčky

SO 0102_KOM



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 56

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Změna skladby podlahové konstrukce  - toalety

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 256 110,06 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev04 15.3.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Požadavek investora

Dle předaného HMG

Realizace skladeb podlah dodatečně navržená projektantem. Zejména se nově jedná o pokládku betonové mazaniny tl. 100 mm s vloženou kari sítí, separační PE folie a 

kročejové izolace v části KOM. 

Skladba podlahové konstrukce - toalety

SO 0102_KOM



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 61

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL: Elektro - silnoproud - KOM (skutečnost)

Předmět změny: Elektro - silnoproud - Z04, VCP/MNP

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady -223 258,89 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

OHL ŽS, a.s.

Změna PD a zadání VV od projektanta, skutečnost dle realizace

Úprava množství dle skutečnosti položek rozdílového VV vypracovaného projektantem dle změny zadání PD - Z04 a 

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 65

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL:

Předmět změny: ZOTK pro SOZ

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 74 143,52 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Vzorkování ZOTK (PV028_01 

viz Příloha č. 3 - Grafika k prostupům

ZOTK pro SOZ

OHL ŽS, a.s.

Došlo k záměně typu projektového řešení ZOTK v systému COLT z důvodu nemožnosti servisu tohoto systému. Provoz investora požadoval dle standardu letiště 

Praha kombinaci Fläktwoods + Elektrodesign. Dále došlo ke snížení počtu ventilátorů, ke změně dopojení, výraznému zvětšení prostupu střechou a osazení novými 

prvky SOZ.

Změna technického řešení ZOTK oproti zadání PD - požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 70

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Dopravní zábrany, opatření

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 71 693,15 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 8.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 3 - Vzorkovací protokol (PV027)

viz Příloha č. 2 - Zakreslení změny

Schodiště - dopravní zábrany, opatření

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Dodatečný požadavek investora

Doplnění dopravních zábran a vodorovného značení okolo únikového schodiště nad rámec PD.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 72

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Třídírna - doplnění kce trasy pro kabel


Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 113 799,80 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 18.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Stavební deník

viz Příloha č. 4 - Grafika + foto

viz Příloha č. 3 - Grafika

Třídírna - doplnění kce trasy pro kabel

OHL ŽS, a.s.

Doplnění konstrukce požární trasy pro kabel do rozvodny TS 20.01 v kolektoru třídírny 1.PP (nebylo předmětem PD). Celková délka trasy 49m složená z kabelového žlabu a 

instalačních lišt délky 300mm kotvených každých 30cm se 2 kotvami přímo do železobetonového stropu.

Naplnění kapacity stávajících žlabů - požadavek investora

SO 0101_COB



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 73

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Doplnění jističe do rozváděče 

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 24 674,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev04 13.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Stavební deník

Doplnění jističe do TS63, MDB 63/19

OHL ŽS, a.s.

Připojení silových kabelů do MDB 63 dle PD nebylo možné provést. Silové napojení bylo provedené do jiného pole rozvaděče, kde bylo nutné doplnit nový napojovací bod vč. 

nového jištění.

Neproveditelnost dle PD



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 74

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Napojení dveřních clon

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 200 365,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 18.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

Napojení dveřních clon

OHL ŽS, a.s.

Z důvodu přesunutí napojovacích bodů ze silové rozvodny 20.01 do nové pozice, bylo nutné provést přepojení silového napájení stávajících dveřních clon, které měly být 

napájeny z původní rozvodny. Skutečnost byla, že napojení bylo možné až v třídírně pod stropem. Nebylo obsažené v PD ani VV.

Změna vyvolaná přesunem silové rozvodny.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 76

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Posun klima jednotek

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 28 294,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 22.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Posun klima jednotek

OHL ŽS, a.s.

Výměna silové kabeláže 

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 77

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Změny a doplnění izolace VZT zařízení 

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 100 181,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

Zařízení VZT- demontáže izolací a dodávka nových

OHL ŽS, a.s.

Demontáže izolací a dodávka nových tepelných izolací do plechu v rámci přemístění potrubí VZT v třídírně. Z důvodu přesunů sání a výdechů na fasádě bylo nutné 

doplnit i část čtyřhranného potrubí. Nebylo možné využít demontovanou tepelnou izolaci, proto musela být dodaná nová izolace.

Nebylo zahrnuto ve VV



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 78

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Demontáž ÚT a CHL potrubí, doplnění nehořlavé izolace ÚT ve 2.NP - COB

Žádost vznesl: OHL ŽS a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 2 - Grafika - demontáž původních rozvodů topení těles a FCU

viz Příloha č. 3 - Grafika - nehořlavá izolace stávajícího potrubí vytápění - pergola

Cena

Celkové předpokládané náklady 141 949,07 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Demontáž ÚT a CHL potrubí v 2.NP, oprava a doplnění tepelné izolace - COB

OHL ŽS, a.s.

Demontáže rozvodů UT a těles v místě původních záchodů - nebylo předmětem VV. Demontáže rozvodů UT a CHL pro FCU v místě původních přepážek vč. zaslepení 

původních odboček  - nebylo předmětem VV.  Na základě požadavku LP byla provedená oprava a výměna stávající izolace na páterřním rozvodu pro UT a CHL pro 

FCU - nebylo předmětem VV.

Na základě požadavku specialisty LP bylo nutné stávající rozvody VYTÁPĚNÍ se skapávající izolací v prostoru pergoly opatřit nehořlavou neskapávající požární izolací.

Demontáže rozvodů UT a CHL nad rámec zadání VV - nebylo předmětem smluvního rozpočtu

Doplnění nehořlavé izolace na stávající potrubí topení - pergola  - požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 81

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Corianové umyvadlové pulty

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DSP2_0101_100_800_802_01-03

329_DSP2_0102_100_800_802_01-03

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2a - Vzorkovací protokol (PV015)

viz Příloha č. 2b - Dílenská dokumentace - corian umyvadlové pulty

Cena

Celkové předpokládané náklady 288 128,52 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

OHL ŽS, a.s.

Nahrazení keramických umyvadel CORIAN sestavou. Ze strany AD změna na požadavek investora v umyvadlových sestavách na toaletách s ohledem na standardy a nový 

design letiště - atypické řešení.

Nahrazení keramických umyvadel CORIAN sestavou. 

Corianové umyvadlové pulty

SO 0101_COB, SO 0102_KOM



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 86

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Zámečnické výrobky atypické

Předmět změny: Zámečnické výrobky atypické

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s., OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_AS_100_102_UPRAVA ZOTK

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Návrh řešení prodloužení obslužné lávky

viz Příloha č. 3 - PPZ 03

viz Příloha č. 4 - Návrh řešení posunutí zábradlí SO103

viz Příloha č. 5 - Zakreslení umístění ohýbaných nerezových plechů u lávky SO103

viz Příloha č. 6 - Zakreslení umístění přechodových pororoštů

viz Příloha č. 7 - Zakreslení umístění lemováníí otvorů pro SOZ + VTD

viz Příloha č. 7 - VTD

viz Příloha č. 8 - vyznačení poloh pro držáky TV

viz Příloha č. 8 - VTD držáku TV na P14

viz Příloha č. 9 - vyznačení poloh pro držáky FIDS

Cena

Celkové předpokládané náklady 232 352,24 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 10 - Výkres ZOTK mřížky

viz Příloha č. 9 - držáky FIDS

OHL ŽS, a.s.

Dodávky atypických zámečnických konstrukcí a prvků přesněji nedefinovanými v PD:

 - Prodloužení lávky pergoly - Rozšíření lávky a doplnění nerezových plechů související s rozšířením dveří dle PPZ 03, - Doplnění přechodových pororoštů u východů z únikového 

schodiště, - Vrtání otvorů jackl profilů nad validátory, - Atypické konstrukce držáků TV a FIDS, - Lemování SOZ, - Mřížky do podhledů pro ZOTK - podrobněji viz přílohy ZL.

Revize PD a požadavek AD a LP



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 88

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Demontáže nadpraží prosklených stěn pův.místn.celníci, ocelové svařence na galerii

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika - demontáž konstrukcí WC KOM

viz Příloha č. 3 - Technologický postup č.15 - demontáž svařenců - galerie

Cena

Celkové předpokládané náklady 64 251,45 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: rev06 12.4.2019 Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

OHL ŽS, a.s.

1. Na základě skutečnosti po demontáži podhledů v pův.místnostech celní kontroly bylo nutné zdemontovat ocelová nadpraží po demontáži prosklených stěn v budoucích 

prostorách toalet. 

2. Ve 3NP na galerii bylo nutné provést přípravu pro osazení prosklené stěny PS 1.15 , tj. zdemontování ocelových svařenců, provedení vaničky a začištění dle technologického 

postupu č.15 - viz. příloha č.3b.

3. Bourání dalších zámečnických konstrukcí - prosklených stěn a corian přepážek

Požadavek investora

Demontáže zámečnických konstrukcí

SO 0101_COB, SO 0102 KOM



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 89

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Úprava stávající trasy v chodbě - kolize nové trasy 550/100

Předmět změny: Úprava stávající trasy v chodbě - kolize nové trasy 550/100

Žádost vznesl: OHL ŽS a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 28 994,32 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

OHL ŽS, a.s.

Po rozkrytí podhledů byla zjištěná kolize nově navrhovaných tras dle PD se stávajícími trasami. Trasy dotčené kolizemi bylo nutné doplnit o nový montážní materiál 

oproti zadávací PD a VV.

Požadavek investora, chyba koordinace projektů

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Výkres

viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 90

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Kolize - úprava stávající trasy pro montáž nové trasy 550/100

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 15 159,80 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 5.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Výkres

viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace

Kolize - úprava stávající trasy pro montáž nové trasy 550/100

OHL ŽS, a.s.

Po rozkrytí podhledů byla zjištěná kolize nově navrhovaných tras elektroinstalací dle PD se stávajícími trasami. Trasy dotčené kolizemi bylo nutné doplnit o nový 

montážní materiál oproti zadávací PD a VV.

Požadavek investora, chyba koordinace projektů

SO 0101_COB



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 91

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Změna trasy požárně funkční odolností 

Žádost vznesl: OHL ŽS ,a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 15 035,38 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 5.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2 - Zákresy

Požadavek investora, chyba koordinace projektů

viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace

Kolize - změna požární trasy 

OHL ŽS, a.s.

Po rozkrytí podhledů byla zjištěná kolize nově navrhovaných tras elektroinstalací dle PD se stávajícími trasami. Trasy dotčené kolizemi bylo nutné doplnit o nový montážní 

materiál oproti zadávací PD a VV.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

SO 0101_COB



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 92

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Změna trasy napojení pergoly a hlavní kabelové trasy  

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 17 864,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 2.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Zákres

viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace

Kolize - změna trasy (žlaby 550/100) na pergolu 

OHL ŽS, a.s.

Po rozkrytí podhledů byla zjištěná kolize nově navrhovaných tras elektroinstalací dle PD se stávajícími trasami. Trasy dotčené kolizemi bylo nutné doplnit o nový montážní 

materiál oproti zadávací PD a VV.

Požadavek investora, chyba koordinace projektů

SO 0101_COB



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 93

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Úprava a doplnění stávající trasy v místnosti č.1025

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 2 584,40 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 20.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

Úprava a doplnění stávající trasy v místnosti č.1025

OHL ŽS, a.s.

Z důvodu prostorové kolize stávajících žlabů, do kterých se nová kabeláž nevešla, bylo nutné doplnit trasu pro kabeláž pro rozvodnu TS.20.17 včetně přípojnicového rozvodu v 

1NP, jedná se o sklad v místnosti 1025 - zakresleno červeně

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 94

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Úprava kabelové trasy mezi pergolou a požární roletou

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 20 966,55 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 20.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Fotodokumentace

Úprava kabelové trasy mezi pergolou a požární roletou

OHL ŽS, a.s.

Z důvodu výškové kolize stávající trasy kabelového žlabu s novým SDK podhledem v prostoru mezi pergolou a požární roletou bylo nutné stávající trasu zasahující do podhledu 

upravit, doplnit a přeložit nad podhled

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 95

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Doplnění žlabů pro uložení kabelů na pergole

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 34 254,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev05 18.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

Doplnění žlabů pro uložení kabelů na pergole

OHL ŽS, a.s.

Na základě požadavku investora na skryté vedení elektroinstalace byly na pergole doplněné elektroinstalační žlaby pro připojení ovládání dveří a zásuvek. Nebylo v zadání 

PD ani ve VV.

Požadavek investora.

SO 0101_COB



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 96

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Doplnění žlabů pro uložení kabelů pro připojení svítidel

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 114 144,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev04 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

Doplnění žlabů pro uložení kabelů pro připojení svítidel

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Na základě požadavku investora a projektanta na skryté vedení kabeláže ke svítidlům bylo nutné doplnit elektro instalační žlaby pro kabely. Nebylo předmětem PD ani VV.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 97

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Připojení EPS, EKV a EZS

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 8 648,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Stavební deník

Připojení EPS, EKV a EZS

OHL ŽS, a.s.

Připojení prvků rozvaděčů EKV. Dopojení vyhřívání střešních vpustí.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 98

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Úpravy rozvaděčů

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_AS_100_102_1

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 2 - Fotodokumentace - zakrytování přípojnic

viz Příloha č. 3a - Odsouhlasená VTD

viz Příloha č. 3b - Řešení dle DSP

viz Příloha č. 4 - Výňatek z Technické zprávy PBŘ - kap. 16

Cena

Celkové předpokládané náklady 43 252,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev04 20.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Úpravy rozvaděčů

OHL ŽS, a.s.

1. Do stávajícího rozvadče BAS 20.01, který se přemístil do nové rozvodny, bylo nutné zatáhnout nové kabely, které se doplnily v rámci BAS (dle PD měl být dodaný nový 

rozvaděč BAS)

2. Nový požadavek LP na výměnu přípojnic za silnější 400A 

3. Po dodání a instalaci nového rozvaděče dle PD do rozvodny 2224i vznikl dodatečný požadavek LP na zakrytování přípojnic

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 99

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL: Rozvaděč ROE.TS.20.102

Předmět změny: Rozvaděč ROE.TS.20.102 vč. doplnění 2.pole

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_ENN_701_102_00

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

viz Příloha č. 3 - Výrobní dokumentace pole 1

viz Příloha č. 4 - Výrobní dokumentace pole 2

viz Příloha č. 5 - Výpis prvků pole 1

viz Příloha č. 6 - Výpis prvků pole 2

Cena

Celkové předpokládané náklady 301 953,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

OHL ŽS, a.s.

 Z důvodu prostorové rezervy v rozvaděči ROE TS 20.102 pro napojení dalších požárních ventilátorů v komerční části  pro II.etapu bylo nutné původní rozvaděč 

vyrobený a v té době již dodaný přezbrojit a rozšířit ho o nové 2.pole. 

Pole č.2 je úplně nový rozváděč pro připojení požárních ventilátorů. 

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 100a

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Doplnění přístrojových krabic - koncové prvky SCS

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 6 846,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 10.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Stavební deník

Doplnění přístrojových krabic - koncové prvky SCS

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Dodávky instalačních krabic pro slaboproudé rozvody - koncové prvky SCS, které dle SCS měly být dodávkou silnoproudu, ale ve VV el-silno nebylo (nebylo s tím počítáno). 

Chyba zpracování VV.

Chyba projektu a VV.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 100b

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Doplnění silové napájení pro vyhřívání vpustí

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 9 922,50 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

Doplnění silové napájení pro vyhřívání vpustí

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Doplnění silového napájení pro vyhřívání střešních vpustí na novém únikovém schodišti - špatná koordinace mezi PD ZTI a EL-SILNO. Chyba projektu a VV.

Chyba projektu a VV.




